Администрация Черновского сельского поселения сообщает о создании с 01.08.2016 года  муниципальной пожарной охраны (МПО) Черновского сельского поселения Шабалинского района 
Кировской области.

МПО является подразделением администрации Черновского сельского поселения.
Контактный телефон (83345) 6-00-23
 УТВЕРЖДЕНО 
Решением Черновской сельской Думы Шабалинского района Кировской области

от 16.08.2016  №  26/247
Штатное расписание муниципальной пожарной охраны Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области
	№ 
	Должность 
	Количество

единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд заработной платы

	1.
	Начальник МПО
	1
	4060
	4060

	2.
	Водитель МПО
	4
	3355
	13 420

	3.
	Пожарный МПО
	1
	3355
	3355

	4.
	ВСЕГО
	6
	10 770
	20 835




















